АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ДЕПДРТДМЕНТ ПО ДЕЛДМ МОЛОДЕЖИ,_ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТД

прикАз

от Ns ее,{
г. омск

о присвоении спортивного разряда ((третий спортивный разряд)>

В соответствии со статъей22 ФедералЬного закона <<О физической кулътуре

и спорте в Российской Федерац""о, .rp"KzBoM Министерства спорта Российской

Федерации от 20 феврапя z}lr7 года Ns 108 (об утверждении Положения

О ЕЪиной u".роС""йской спортивной классификации>, руководствуясъ

положением О департаменте по делам моподежи, физической культуры и спорта

ддминистрации .ородч Омска, утвержденным Решением омского городского

Совета oi 29 июня 201t года }ф 415, на основании представленных

представлений и документов, приказываю:
присвоитъ спортивный разряд <третий спортивный разряд)

срокоМ на два.одu с lj октЯбря2О21 iодЧ ли}ам, выполнившим нормы и (или)

требования Единой всероссийской спортивной классификации, а также условия

выполнения этих норм и требований по соответствующему виду спорта согласно

приложению к настоящему прика:}у,

Щиректор деlrартамента К.В. Мельников

Верно:

Главный специ€lпист отдела подготовки
спортивных резервов департамента
по делам молодежи, фиЗической кулътуры
и спорта АдминистрацИи города Омска Г.В. Повuulяева

м
а

Ф

*
t а

Ф

о

сТ

t't 4оu, й

выпискА
из приложения к прик€ву директора департамента по делам молодежи,

физической кулътуры и спорта Администрации города Омска
от 15 октября 2021- годаNs 205

список
лиц, которым присвоен спортивный разряд

<третий спортивный разряд>>

Фамилия, имя,
отчество

спортсмена

Дата
рож-

дениJI

Вид спорта региональная
СПОРТИВНЕU{

федерация,
физкультурно-

спортивнаlI
организация

Протокол Спортивная
дисциILпина,
возрастнtUI

группа,
показанный
результат

Ns
п/п

10.12.
2003

танцевальньй
спорт

омская
областная
общественная
организация
<Федерация
ТЕIНЦеВШIЬНОГО

спорта Омской
области>

Протокол
первенства
омской области
по
танцевапьному
спорту
(брейкинг)

Брейкинг -
командные
соревнованиrI;
юниоры,
юниорки
16-18 лет;
4 место

10 Антонов
Иван
олегович

11 Михайлов
Максим
Валерьевич

10.06.
2009

танцевалъный
спорт

омская
областная
общественная
организация
кФедерация
танцевшIьного
спорта Омской
области>>

Протокол
первенства
омской области
по
танцевапьIIому
спорту
(брейкинг)

Брейкинг -
командные
соревнованиlI;
юноши, девуIпки
1 1-15 лет;
1 место

Выписка верна:
Главный специаJIист отдела подготовки
сIIортивных резервов департамента
по делам молодежи, физической культуры
и спорта Администрации города Омска Г.В. Пов€LгIяева

для

,i.

,F

г

&

.ý

жr,
.ии

Е
0

l

выпискА
из приложениr[ к I]риказу директора дегIартамента IIо делам молодежи,

физической культуры и сIIорта Администрации города Омска
от 15 октября 2021- годаNЬ 206

список
лиц, которым присвоен спортивЕый разряд

<<второй спортивный разряд>>

Jt
лl
п

Фамилия, имя,
отчество

спортсмена

.Щата

рож-
деЕия

Вид спорта региональная
сIIортивнаJI

федерация,
физкультурно-

спортивнаJ{
организация

Протокол

Захарченко
,Щарья
олеговна

22.09,
2008

танцева;rьньй
спорт

омская областная
общественная
организациJI
<Федерация
танцевального
спорта Омской
областп>

Протокол
первенства
омской области
по
танцевальному
спорту

8

Протокол
первенства
омской области
по
таЕцевtlльному
спорту
(брейкинг)

9 Михайлов
Максим
Валерьевич

10.06
2009

танцевальньй
сIIорт

омская областная
общественная
организация
<<Федерация
танцевального
спорта Омской
области>

11.03.
2009

танцевальный
спорт

омская областная
общественная
организациJI
<Федерация
танцевального
спорта Омской
областю>

Протокол
первенства
омской области
по
танцев€Iльному
спорту

10 f{атrткин
Артём
Андреевич

Спортивнм
ДИСЦИПЛИIIЪ
возрастнФI

цруппа,
показанньй

Европейская
програI\{ма;
юноши, довуI[ки
12-1З пет;
4 место

Брейкинг;
юноIIIи, девуI[ки
1 1-13 лет;
3 место

Европейская
программа;
юноши, девушки
12-13 лет;
4 место

Выписка верна:
Главный специ€tлист отдела подготовки
спортивных резервов департамента
по делам молодежи, физической культуры
и спорта Администрации города Омска Г.В. ПовzLляева

Ф

d
€

м
Gи rЁ

е
lqи

**